
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 22 сентября 2017 г                              № 109 

 с. Волчно-Бурлинское 

 

О снятии полномочий с депутата  

по многомандатному округу №2 

 

  В соответствии с п.п 2 п. 7 ст. 25 Устава муниципального образования 

Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Снять полномочия с депутата по многомандатному округу № 2  

Пухначева Александра Алексеевича, 18.04.1968 года рождения, директор 

«ООО Конкорд» согласно поданного заявления (прилагается). 

 

 

 

Глава сельсовета                                                    М.М. Ягунов  

 

 


